
1r-•, .~ 
UCHWALA Nr 269/b.t~.+;;•/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy na świadczenie usług dostępu do portalu wpfa.curulis.pl 

oraz oprogramowania WPF Asystent 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu 
postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 
w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł. netto, Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zawiera umowę z Curulis Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, 61-831 Poznań, Pl. Wiosny 
Ludów 2, NIP 783-169-14-99 reprezentowaną przez Huberta Goskę - Prokurenta na 
świadczenie usług dostępu do portalu wpfa.curulis.pl oraz oprogramowania WPP Asystent. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

,. 

·-{' 
f ••.o ♦♦ O O O ♦ O ♦ O O O ♦♦♦♦♦♦♦ f ♦ O ♦ \ ♦ O ♦ • O ♦♦♦♦ f ♦ C ♦ .o ♦ O ♦ 4 

' - ~~- .. 
*L 

-~·"· :.> ·•••••••••••• ••••••••••• 


